
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2022 M. KOVO 31 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-246 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2022 m.        d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3

punktais ir atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2022–2024 m. veiklos plano

pakeitimus, patvirtintus Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d. sprendimu Nr.

1-TS-175 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-40

„Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo“ ir 2022 m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. 1-TS-320 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-40 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2022–2024

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2022 metų veiklos planą,

patvirtintą 2022 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. 1-TS-246 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

administracijos 2022 metų veiklos plano patvirtinimo“:

Elektroninio dokumento nuorašas



1.1. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.1.1.02 „Tarptautinių ir kitų ES kultūros ir turizmo projektų parengimas

ir įgyvendinimas“ koordinatorių ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022m. 2023 m. 2024 m.

1.1.1.02 Tarptautinių 

ir kitų ES kultūros ir 

turizmo projektų 

parengimas ir 

įgyvendinimas

SB 12 000,00 20 000,00 20 000,00 Parengti 

tarptautiniai 

projektai

vnt. 1 2 2 Kristina

Jakubauskaitė-

Veršelienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyriusES 0,00 0,00 0,00 Kofinansuoti

tarptautiniai 

projektai

vnt. 0 0 0

1.2. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.1.1.08 „Kultūrinio turizmo iniciatyvos“ rodiklio pavadinimą ir eilutę

išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023

m.

2024 m.

1.1.1.08 Kultūrinio 

turizmo iniciatyvos

SB 11 500,00 5 000,00 5 000,00 Įgyvendintų 

veiklų 

skaičius

vnt. 1 1 1 Inga 

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.3. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.1.2.03 „Tarptautinių ryšių plėtojimas“ koordinatorių ir eilutę išdėstau

taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

1.1.2.03 

Tarptautinių 

ryšių plėtojimas

SB 9 500,00 20 000,00 20 000,00 Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 7 15 15 Monika 

Biliūnė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius



1.4. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.1.4.02 „Kultūros projektų ir kūrybinių iniciatyvų įgyvendinimas“

finansavimo lėšas, rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

1.1.4.02   Kultūros 

projektų ir kūrybinių 

iniciatyvų 

įgyvendinimas

SB 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Finansuotų 

kultūros 

projektų 

skaičius

vnt. 12 12 12 Inga 

Eidrigevičienė

 Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.5. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.2.1.03 „Viešųjų paslaugų kūrybinių industrijų plėtotei organizavimas

ir vykdymas“ koordinatorių ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

1.2.1.03 Viešųjų 

paslaugų kūrybinių 

industrijų plėtotei 

organizavimas ir 

vykdymas

SB 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Įgyvendintų 

veiklų 

skaičius

vnt. 2 1 1 Kristina

Jakubauskaitė-

Veršelienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.6. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.2.1.05 Anykščių kultūros įstaigų plėtra ir skyrių modernizavimas“

koordinatorių ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

1.2.1.05 

Anykščių 

kultūros įstaigų 

plėtra ir skyrių 

modernizavimas

SB 226 000,00 60 000,00 60 000,00 Įsigytų, 

suremontuotų

kultūros 

įstaigų ar 

skyrių 

pastatų 

skaičius

vnt. 2 1 1 Kristina

Jakubauskaitė-

Veršelienė

Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius,

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius



1.7. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.2.1.17 „Turizmo projektų įgyvendinimas“ koordinatorių ir eilutę

išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

1.2.1.17 Turizmo

projektų 

įgyvendinimas

SB 52 000,00 45 000,00 45 000,00 Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 1 4 4 Monika 

Biliūnė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.8. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.2.2.12 „Kurorto statuso gavimo pasirengimo darbai“ koordinatorių,

vykdytoją ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas
2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

1.2.2.12 Kurorto 

statuso gavimo 

pasirengimo 

darbai

SB 14 000,00 70 000,00 100 000,00 Įgyvendinimo

dalis

proc. 5 45 50 Daina

Bradauskienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

Atlikti 

tyrimai

vnt. 0 0 0

1.9. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.2.4.11 „Kurorto parko su mineralinio vandens biuvete įrengimas“

koordinatorių ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas
2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

1.2.4.11 Kurorto 

parko su 

mineralinio 

vandens biuvete

įrengimas

SB 135 000,00 100 000,00 100 000,00 Projekto 

įgyvendinimo

dalis

proc. 10 60 30 Tomas Sriubas Architektūros

ir urbanistikos

skyriusES 0,00 0,00 0,00



1.10. Pakeičiu 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstau taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 178 000,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos  

SB(ML) Mokymo lėšos  

PL Paramos lėšos 10 000,00

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 3 443 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 361 100,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos 30 600,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija  

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 4 022 700,00

1.11. Pakeičiu 2. Programos „2. Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ priemonės 2.1.2.11 „Anykštėno kortelės

koncepcijos sukūrimas ir įgyvendinimas“ koordinatorių ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

2.1.2.11 Anykštėno

kortelės 

koncepcijos 

sukūrimas ir 

įgyvendinimas 

SB 27 000,00 17 000,00 20 000,00 Sukurta mobilioji

programėlė

proc. 75 25 20 Monika Biliūnė

 

 Kultūros, turizmo

ir komunikacijos

skyriusĮgyvendinta 

anykštėno 

kortelės 

koncepcija

proc. 60 40 30

Išduotų kortelių 

skaičius

vnt. 6000 4000 3000  



1.12. Pakeičiu 2. Programos „2. Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ priemonės 2.1.2.12 „Gyventojų iniciatyvų

programa“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

2.1.2.12 

Gyventojų 

iniciatyvų 

programa 

SB 0,00 40 000,00 60 000,00 Įgyvendintų 

iniciatyvų 

skaičius 

vnt. 0 2 2 Donata

Sabaliauskaitė

Architektūros ir

urbanistikos skyrius,

Bendrasis ir ūkio

skyrius, Statybos

skyrius, Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius

1.13. Pakeičiu 2. Programos „2. Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstau taip:

Kodas
Finansavimo šaltinio pavadinimas

2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos  

SB(ML) Mokymo lėšos  

PL Paramos lėšos  

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 302 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos  

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos 16 000,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija  

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso:
318 000,00



1.14. Papildau 3. Programos „Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa“ priemonės 3.1.1.06 „Melioracijos veikla“

finansavimo šaltinius savivaldybės biudžeto lėšomis ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

3.1.1.06 

Melioracijos 

veikla

ES 0,00 0,00 0,00 Remontuotų 

objektų 

skaičius

vnt. 3 3 3 Audronius

Juodis

Žemės ūkio

skyrius

SB 16 000,00 0,00 0,00

VIP 0,00 0,00 0,00 Rekonstruotų 

objektų 

skaičius

vnt. 0 0 0

SB(VB) 245 000,00 245 000,00 245 000,00

1.15. Pakeičiu 3. Programos „Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa“ priemonės 3.1.1.07 „Parama melioracijos

statinių naudotojų asociacijoms“ finansavimo šaltinių lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

3.1.1.07 Parama

melioracijos 

statinių 

naudotojų 

asociacijoms

SB 44 000,00 0,00 0,00 Paremtų 

subjektų 

skaičius 

vnt. 4 0 0 Audronius

Juodis

Žemės ūkio

skyrius

ES 21 631,86 21 631,86 0,00



1.16. Pakeičiu 3. Programos „Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją

išdėstau taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 252 400,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos  

SB(ML) Mokymo lėšos  

PL Paramos lėšos  

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 192 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos  

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos  

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 442 700,00

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso:
887 100,00

1.17. Pakeičiu 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės Nr. 5.1.1.01 „Darbo rinkos politikos rengimas ir

įgyvendinimas“ pavadinimą ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

5.1.1.01 Užimtumo 

didinimo programos 

įgyvendinimas

SB(VB) 188 000,00 203 800,00 203 800,00 Įdarbintų 

asmenų 

skaičius

vnt. 82 82 82 Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius



1.18. Pakeičiu 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės Nr. 5.1.1.02 „Pirminė teisinė pagalba“ finansavimo

lėšas, rodiklius ir juos išdėstau taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio pavadinimas Matavim

o vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024

m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

5.1.1.02 

Pirminė teisinė

pagalba

SB(VB) 3 500,00 3 500,00 3 500,00 Savivaldybės pirminės

valstybės 

garantuojamos teisinės

pagalbos specialisto 

netiksliai (netinkamai)

užpildytų prašymų 

suteikti antrinę 

valstybės 

garantuojamą teisinę 

pagalbą skaičius nuo 

savivaldybės parengtų 

prašymų suteikti 

antrinę valstybės 

garantuojamą teisinę 

pagalbą skaičiaus

proc. 4,9 4,8 4,7 Aistė 

Gogelienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijo

s skyrius

1.19. Papildau 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės Nr. 5.1.5.03 „Socialinio būsto plėtra“ finansavimo

šaltinius ir eilutes išdėstau taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

5.1.5.03 

Socialinio būsto

plėtra 

SB 55 000,00 65 000,00 85 000,00 Suremontuotų 

socialinių 

būstų skaičius

vnt. 8 5 8 Rita

Visockienė

Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius

SB(S) 20 000,00 0,00 0,00 Apdraustų 

socialinių 

būstų skaičius

vnt. 96 96 96

VB 0,00 0,00 0,00 Išnuomotų 

būstų skaičius 

rinkoje 

vnt. 1 1 1



1.20. Pakeičiu 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstau taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 298 400,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos  

SB(ML) Mokymo lėšos  

PL Paramos lėšos  

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 6 381 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 327 300,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos 6 313 933,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 928 200,00

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 14 248 833,00

1.21. Pakeičiu 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.02

„Atvirojo jaunimo centro įkūrimas ir jo veiklos užtikrinimas“ finansavimo lėšas, rodiklio reikšmę ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas
2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

6.1.1.02 Atvirojo

jaunimo centro 

įkūrimas ir jo 

veiklos 

užtikrinimas

SB 20 000,00 30 000,00 30 000,00 Įsteigtų 

Atvirųjų 

jaunimo 

centrų 

skaičius

vnt. 1 0 0 Inga 

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

Jaunimo 

darbuotojų 

skaičius

vnt. 1 2 2

AJC unikalių 

lankytojų 

skaičius 

vnt. 50 50 50



1.22. Pakeičiu 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.06

„Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos pastato rekonstravimas“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

6.1.1.06 Troškūnų

Kazio Inčiūros 

gimnazijos 

pastato 

rekonstravimas

SB 127 320,00 0,00 0,00 Pritaikytų 

patalpų  

skaičius  

vnt. 2 0 0 Nijolė 

Pranckevičienė

Statybos

skyrius

1.23. Pakeičiu 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.25

„Mobilaus darbo su jaunimu Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje plėtojimas“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas
2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

6.1.1.25 

Mobilaus darbo 

su jaunimu 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

teritorijoje 

plėtojimas 

SB 10 000,00 12 000,00 10 000,00 Mobilaus 

darbo su 

jaunimu 

komandų 

skaičius 

vnt. 1 2 2 Inga 

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

Seniūnijų, 

kuriose 

vykdomas 

mobilus 

darbas su 

jaunimu, 

skaičius

vnt. 4 6 6

Paslaugos 

gavėjų 

skaičius

vnt. 24 30 30



1.24. Papildau 6. Programą „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemone Nr. 6.1.2.17

„Mokyklų aprūpinimas autobusais“ ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

6.1.2.17 

Mokyklų 

aprūpinimas 

autobusais

SB 0,00 0,00 0,00 Nupirktų 

autobusų sk.

vnt. 0 1 0 Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius

VB 79 739,00 0,00 0,00 Išnuomotų 

autobusų 

skaičius

vnt. 0 0 0

1.25. Pakeičiu 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.2.30

 „Mokymo plaukti programa“ finansavimo lėšas, rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

6.1.2.30   

Mokymo plaukti 

programa 

SB 78 800,00 35 400,00 15 500,00 Įvykdytų 

mokymo 

plaukti 

užsiėmimų 

skaičius

vnt. 620 354 620 Nila 

Mėlynienė

Švietimo skyrius

1.26. Papildau 6. Programą „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemone Nr. 6.1.3.11

„Tūkstantmečio mokyklų“ programa“ ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2023m. 2023 m. 2024 m.

6.1.3.11 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ 

SB 9 680,00 0,00 0,00 Parengtas 

Pažangos 

planas

vnt. 1 0 0 Nijolė 

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius



programa ES 0,00 500 000,00 500 000,00 Pažangos 

plano 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 0 30 30

1.27. Papildau 6. Programą „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemone Nr. 6.1.3.12

„Profesinis orientavimas“ ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės 

kodas, 

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

6.1.3.12 

Profesinis 

orientavimas

SB 0,00 0,00 0,00 Etatų skaičius vnt. 0 0 0

Nijolė 

Pranckevičienė

Švietimo

skyriusES 13 500,00 40 500,00 27 000,00 Etatų skaičius vnt. 2,3 2,3 2,3

1.28. Pakeičiu 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ finansavimo šaltinių ir

lėšų lentelę ir ją išdėstau taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 377 344,79

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos  

SB(ML) Mokymo lėšos 6 605 700,00

PL Paramos lėšos  

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 5 605 400,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 446 900,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos 709 039,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 23 000,00

VIP Valstybės investicijų programa 0,00

Iš viso: 14 055 524,79



1.29. Pakeičiu 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės 8.1.3.21 „Vandens gerinimo, geležies šalinimo 

sistemų įrengimas Anykščių rajono gyvenvietėse“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

8.1.3.21  Vandens 

gerinimo, geležies 

šalinimo sistemų 

įrengimas 

Anykščių rajono 

gyvenvietėse

SB 70 000,00 0,00 0,00 Geležies

šalinimo 

sistemų 

įrengimas

vnt. 2 0 0 Simas 

Aštrauskas

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

1.30. Pakeičiu 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės 8.1.3.25 „Vandentiekio ir nuotekų tinklų

renovacija“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

8.1.3.25  Vandentiekio

ir nuotekų tinklų 

renovacija 

SB 50 000,00 0,00 0,00 Atnaujinti 

vandentiekio

tinklai

vnt. 1 0 0 Simas 

Aštrauskas

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

1.31. Pakeičiu 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės Nr. 8.1.3.30 „Gyventojų registro tvarkymas ir

duomenų valstybės registrui teikimas“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.



8.1.3.30 Beglobių 

ir bešeimininkių 

gyvūnų 

gaudymas, 

transportavimas, 

globa ir 

karantinavimas

SB 20 000,00 6 000,00 6 000,00 Sugautų ir 

pristatytų į 

gyvūnų 

globos namus 

gyvūnų 

skaičius

 vnt. 40 40 40 Simas 

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Statybos

skyrius

1.32. Pakeičiu 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės 8.1.4.02 „Naujų nuotekų tinklų įrengimas“

koordinatorių ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

8.1.4.02 Naujų 

nuotekų tinklų 

įrengimas 

SB 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Lėšų 

panaudojimo 

procentas

proc. 100 100 100 Inga

Žukauskienė

Bendrasis ir

ūkio skyrius

1.33. Pakeičiu 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės 8.1.5.21 „Alternatyvių transporto priemonių

plėtros tinklas, veiklos vystymas“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

8.1.5.21 

Alternatyvių 

transporto 

priemonių 

plėtros tinklas,

veiklos 

vystymas

SB 0,00 3 630,00 0,00 Dviračių nuomos

punktų skaičius

vnt. 0 0 0 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

ES 0,00 0,00 0,00 Dviračių 

parkavimo vietų 

skaičius

vnt. 0 0 0

VB 0,00 0,00 0,00 Dviračių 

skaičiavimo 

platformos 

įrengimas 

vnt. 0 0 0

Administruojamų

elektromobilių 

įkrovimo stotelių

skaičius

vnt. 0 2 2



1.34. Pakeičiu 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės 8.1.6.13 „Atsinaujinančių energijos išteklių

(saulės) panaudojimas Anykščių miesto gatvių apšvietimui“ koordinatorių ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas
2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

8.1.6.13 

Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

(saulės) 

panaudojimas 

Anykščių miesto 

gatvių apšvietimui

SB 66 200,00 0,00 0,00 Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 100 0 0 Ema 

Abramovaitė-

Juškienė

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

ES 264 687,00 0,00 0,00

1.35. Pakeičiu 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės 8.1.6.14 „Aplinkos taršos mažinimo ir vietinių

atsinaujinančių energijos šaltinių panaudojimas“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

8.1.6.14 Aplinkos 

taršos mažinimo ir 

vietinių 

atsinaujinančių 

energijos šaltinių 

panaudojimas 

SB 120 000,00 0,00 0,00 Modernizuota

katilinė

vnt. 1 0 0 Vilma 

Vilkickaitė

 Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius

1.36. Pakeičiu 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelės SB(TR) pavadinimą

„Turisto rinkliava“ į „Vietinė rinkliava už naudojimąsi Anykščių r. savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra“, finansavimo lėšas ir

lentelę išdėstau taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 189 700,00

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 1 035 187,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 2 464 000,00



KT Kitos lėšos  

SB(ML) Mokymo lėšos  

PL Paramos lėšos  

SB Savivaldybės biudžeto lėšos 2 910 600,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos  

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos 590 760,75

SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija  

VIP Valstybės investicijų programa  

SB(VR)

Vietinė rinkliava už naudojimąsi Anykščių r. 

savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra

80 000,00

Iš viso: 7 270 247,75

1.37. Pakeičiu 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.01 „Administracijos veiklos išlaidos“

finansavimo lėšas ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.2.01 

Administracijos 

veiklos išlaidos 

SB 2 204 800,00 1 870 000,00 1 930 000,00 Lėšų dalis 

nuo bendro 

Savivaldybės

biudžeto

proc. 4,8 4 4,5  Vida 

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

1.38. Pakeičiu 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.09 „Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų

valstybės registrui teikimas“ rodiklio pavadinimą, reikšmes ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.2.09 Gyventojų 

registro tvarkymas 

ir duomenų 

valstybės registrui 

teikimas

SB(VB) 400,00 400,00 400,00 Archyvinių 

civilinės būklės 

aktų įrašų, gautų iš

civilinės 

metrikacijos 

įstaigų, dokumentų

tvarkymas

vnt. 511 562 613  Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius



1.39. Pakeičiu 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.14 „Civilinės būklės aktų registravimas“ finansavimo

lėšas, rodiklio pavadinimą, reikšmes ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.2.14 Civilinės 

būklės aktų 

registravimas

SB(VB) 25 300,00 25 300,00 25 300,00 Elektroniniu 

būdu pateiktų 

dokumentų dalis

nuo visų gautų 

dokumentų dėl 

civilinės būklės 

aktų 

registravimo ir 

kitų su tuo 

susijusių 

paslaugų 

teikimo 

skaičiaus

proc. 62 64 66  Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

1.40. Pakeičiu 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.18 „Civilinės saugos organizavimas“ rodiklio

pavadinimą ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.2.18 

Civilinės 

saugos 

organizavimas

SB(VB) 18 800,00 18 800,00 18 000,00 Savivaldybės 

pasirengimo 

reaguoti į 

ekstremalias 

situacijas lygis, 

ne žemesnis kaip

proc. 82 85 85 Reda Kruopė Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacij

ai ir civilinei

saugai)



1.41. Pakeičiu 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.23 „Gyventojų saugumo stiprinimas“ rodiklio

reikšmę ir eilutę išdėstau taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavi

mo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.2.23 Gyventojų 

saugumo 

stiprinimas 

SB 37 800,00 0,00 0,00 Saugumo 

užtikrinimo 

priemonių 

skaičius

vnt. 2 0 0 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis

ir ūkio

skyrius

1.42. Papildau 9. Programą „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemone Nr. 9.1.3.11 „Humanitarinė pagalba“ ir eilutę išdėstau

taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.3.11 

Humanitarinė 

pagalba 

SB 50 000,00 0,00 0,00 Priemonės 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 100 0 0 Inga 

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo

ir komunikacijos

skyrius, Finansų ir

apskaitos skyrius



1.43. Pakeičiu 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstau taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  

KT Kitos lėšos  

SB(ML) Mokymo lėšos  

PL Paramos lėšos  

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 4 187 900,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos  

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos  

VB Valstybės biudžeto lėšos 636 800,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 94 700,00

VIP Valstybės investicijų programa  

Iš viso: 4 919 400,00

Administracijos direktorė                                                                                                                         Ligita Kuliešaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2022 m. kovo 31 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-246 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2022 metų

veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-30 Nr. 1-AĮ-1021

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-30 13:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-30 13:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-25 08:39 - 2025-05-24 08:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Kernagienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-30 14:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-30 14:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-01 10:57 - 2024-06-30 10:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221227.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-12-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-30 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




